ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN ĐAK ĐOA                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị trấn Đak Đoa, ngày 27 tháng 4 năm 2020

                                                                  LỊCH TRỰC

                                     Đảm bảo an ninh trong dịp nghỉ lễ 30/4 - 01/5/2020

   UBMTTQVN và các tổ chức thành viên, UBND thị trấn xây dựng kế hoạch trực lễ 30/4 và 01/5/2020

    (từ ngày 30/4 đến hết 03/5/2020) như sau:

  - Trực chỉ đạo chung: Đ/c Nguyễn Văn Trung, HUV, Bí thư Đảng ủy thị trấn.

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

01
Trực lãnh đạo

(24/24h)
Nguyễn Văn Trung HUV, Bí thư Đảng ủy 0982000104

02 Nguyễn Thị Thanh Nhàn PCT. HĐND

03 Lê Thị Lệ Thu Công chức TC-KT

04 Phạm Thị Thu Trang Công chức VH-XH

05 Pier PBT Đoàn thanh niên

06 Trần Tiến Dũng PCT. UBND

07 Dương Ngọc Hà CT. Hội ND

01
Trực lãnh đạo

(24/24h)
Nguyễn Trọng Thành PBT, CT. UBND 0974488633

02 Hoăn Chủ tịch Hội LHPN

03 Lương Minh Thảo Công chức TC-KT

04 Nguyễn Hữu Nhớ CT. Hội CCB

05 Nguyễn Thị Thảo CB Dân tộc & Tôn giáo

06 Hoàng A Chăng PCT.UBND

07 Huỳnh Quốc Việt Công chức VH-XH

01
Trực lãnh đạo

(24/24h)
Lương Văn Còn PBT, CT. HĐND 0978806148

02 Tân Thị Mỹ Hà Công chức ĐC-XD

03 Nguyễn Văn Tấu PCT. Hội CCB

04 Nguyễn Thị Hương Công chức TP-HT

05 Phùng Thị Trang PCT.UBMTTQ

06 Trần Văn Chương Bí thư Đoàn TN

07 Nguyễn Thành Vân CB tổ chức Đảng ủy

               Được sự nhất trí của Thường vụ Đảng ủy; thực hiện quy chế phối hợp giữa UBND thị trấn với

Ngày trực /thời gian trực

Ngày 30/4/2020
Trực chiều: Từ

13h00 đến 17h00

Trực sáng: Từ 7h00

đến 11h00

Trực tối: Từ 19h00

đến 05h00 sáng ngày

hôm sau

Ngày 01/5/2020

Trực sáng: Từ 7h00

đến 11h00

Trực chiều: Từ

13h00 đến 17h00

Trực tối: Từ 19h00

đến 05h00 sáng ngày

hôm sau

Ngày 02/5/2020

Trực sáng: Từ 7h00

đến 11h00

Trực chiều: Từ

13h00 đến 17h00

Trực tối: Từ 19h00

đến 05h00 sáng ngày

hôm sau

STT Họ và tên Chức vụ Ghi chúNgày trực /thời gian trực

01
Trực lãnh đạo

(24/24h)
Y Nhiên

UVTV, Chủ tịch

UBMTTQ
0374386068

02 Nguyễn Thị Hằng Công chức VP-TK

03 Trần Thị Hạnh PCT. Hội LHPN

04 Bùi Thị Lệ Ngọc Công chức VP-TK

05 Phạm Hải Triều CB. Địa chính - XD

06 Nguyễn Văn Tuấn Anh Công chức TP-HT

07 Nay Thuật PCT. Hội ND

Chú ý:  - Công an, Ban chỉ huy quân sự có lịch trực riêng (trực bảo vệ trụ sở 24/24h).

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH
   - Huyện ủy Đak Đoa (b/c);

   - UBND huyện (b/c);

   - Đảng ủy thị trấn (b/c);

   - Như trên;

   - Lưu VP.

    Nguyễn Trọng Thành

Ngày 03/5/2020

Trực sáng: Từ 7h00

đến 11h00

Trực chiều: Từ

13h00 đến 17h00

Trực tối: Từ 19h00

đến 05h00 sáng ngày

hôm sau

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T09:37:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T09:38:05+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-04-28T09:38:14+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Đoa<ttdakdoa.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!